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Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
101.0420g
40.000
57.986
57.986
6.500

35.000

27.177
20.000
1.500
0.000

481942.888N 213776.413E

481932.447N 213719.374E

481886.028N 213787.786E

35.000

481930.091N 213767.730E

481933.677N 213754.055E
481918.709N 213776.114E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
98.9580g
40.000
59.337
59.337
6.500

35.000

28.487
20.000
1.500
0.000

481942.888N 213776.413E

481953.572N 213834.780E

481884.703N 213788.051E

35.000

481933.810N 213789.791E

481942.437N 213801.912E
481919.360N 213786.253E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

2
30
399.2244g
56.500
9404.838
9404.838
4.500

35.000

143.188
20.000
1.050
1.050

491001.856N 211964.461E

481779.685N 213809.056E

481802.843N 213921.277E

35.000

481588.772N 213906.953E

481746.396N 213819.374E
481768.189N 213924.980E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
126.0133g
60.000
57.411
57.411
4.500

35.000

34.731
20.000
0.900
0.000

481701.639N 213944.474E

481712.546N 213888.109E

481645.580N 213956.862E

35.000

481694.337N 213937.363E

481702.632N 213921.538E
481678.736N 213946.071E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
100.0000g
60.000
78.299
78.299
4.500

35.000

59.248
20.000
0.900
0.000

482009.137N 214138.333E

481995.039N 214061.314E

481932.118N 214152.431E

35.000

481994.396N 214128.154E

481997.961N 214096.060E
481965.646N 214142.856E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

2
30
116.1147g
90.000
69.681
69.681
2.500

0.000

118.590
20.000
0.500
0.500

481822.889N 214172.426E

481891.432N 214159.879E

481793.577N 214109.210E

0.000

481822.889N 214172.426E

481891.432N 214159.879E
481793.577N 214109.210E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

3
30
85.8361g
60.000
93.602
93.602
4.500

35.000

72.597
20.000
0.900
0.000

481718.201N 213946.651E

481757.576N 214031.568E

481809.713N 213926.984E

35.000

481740.153N 213957.594E

481746.046N 213998.662E
481776.495N 213937.582E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
113.8017g
60.000
66.355
66.355
4.500

35.000

46.240
20.000
0.900
0.000

481718.762N 213947.860E

481746.675N 214008.058E

481653.968N 213962.171E

35.000

481712.854N 213959.795E

481729.008N 213977.997E
481688.585N 213957.989E

v[km/h]
U
R[m]
Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]

C[m]
lcs[m]
sl[m] i

ei[%]
Coordonate

Te

Le[m]

Va

Tai
Tae

1
30
100.0000g
60.000
78.299
78.299
4.500

35.000

59.248
20.000
0.900
0.000

482009.137N 214138.333E

482023.235N 214215.352E

481932.118N 214152.431E

35.000

481998.958N 214153.075E

482013.660N 214181.825E
481966.863N 214149.510E

StartKm 0+000

STPKm 0+105

SCKm 0+140

CSKm
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STPKm
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  Ansamblu bazin decantor
si separator de hidrocarburi

Bazin de retentie

  Ansamblu bazin decantor
si separator de hidrocarburi

SFARSIT PROIECTSFARSIT PROIECT

NOD RUTIER TIMISOARA EST
KM 25+690

LU
G

O
J

TIM
ISO

AR
APodet tubular Ø 1000mm

Km 0+220

Podet tubular Ø 1000mm

Km 0+458

P3
P1

P2

P1

P3

P2

P1
P3

P2

CV15-St

CV24-Dr

60
-1

80

60
-1

80

60-180

60-180

 Bretele existente,
  nu se afecteaza

 Scara :

AMPLASAMENT

TIMISOARA

SACALAZ

Utvin

DUMBRAVITA

GHIRODA

Giarmata Vii

MOSNITA
NOUA

Albina

Uliuc

Unip

Urseni

Mosnita Veche

GIROC

SAG

Rudicica

Chisoda

Statia Sacalaz

Statia
Ronat

Statia
Timisoara Nord

Statia
Timisoara Est

StatiaTimisoara
Vest

Statia
Timisoara

Sud

Halta Utvin

Statia
Sinmihai

Halta Semenic

HaltaUrseni

Halta
Giroda

StatiaRemetea Mare

HaltaViile
Giarmalei

Statia
Timiseni

Halta Uliuc

HaltaParta

Dj 592

Dj 592

Dj 59
3

Dj 591

DN
 59

DN 59A

DN 6

DN 6

DN 59A

DN 69

Dc
 46

Dc
 21

2

Dc 211

Dc 202

Dc 202

Dj 595

Dj 595

Dj 595 Dc 149

DC 152

DC
 15

2

Dc 154

Dc 149

Dc 250
Dc 62

Dc
 64

Dc
 15

4

Acumularea
Dumbravita

Canalul Bega

BEGA

Canalul Bega

TIMIS

Poganis

Dc 153

Icloda

Dj 609F

Dj 591

Dj 
60

9D

DP 3

DP
 1

DP
 2

DP 12

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE

 A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.

INVESTITOR FAZA PROIECT REVIZII

NR. REV. DATA SEMN.

Data  :   03.2023

VERIFICATOR TEHNIC
NUMAR PLANSA

DENUMIRE PLANSAManager de Proiect

Sef Echipa Proiectare

Inginer Proiectant Poduri

Inginer Proiectant Drumuri

ing. Silivan Moldovan

ing. Valentin Oaida

ing. Attila Takacs

ing. Raul Cocis

PROIECT TEHNIC 
REST DE EXECUTAT

PROIECTARE SI EXECUTIE
"VARIANTA DE OCOLIRE

TIMISOARA SUD"
ELABORARE PROIECT TEHNIC

REST DE EXECUTAT

DENUMIRE PROIECT

NUMAR CONTRACT: 550/36/09.02.2023

NUMAR PROIECT : 556

PROIECTANT GENERAL

D P  CONSULT  S.A.

PLAN DE SITUATIE

556-VOTM-PS-72

1:1000 

LEGENDA:
ax drum
platforma carosabila
acostament
scurgerea apelor
culoar de exproprieri conform
HG 1072/11.12.2020
fasia destinata parapetilor
directia scurgerii apelor

CV camin de vizitare
casiu
rigola acostament

LEGENDA PARAPETI:

Parapet tip H1
Parapet tip H2
Parapet tip H3
Parapet tip H4b
Parapet pietonal
Panou de protectie
Parapet tip New Jersey
Stalpi de dirijare


